• Το  άρθρο  72  του  Ν.  3852/2010(ΦΕΚ.87/7-6-2010  τ.Α.)«Περί  Νέας  Αρχιτεκτονικής 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης  Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

Μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ

Α.- Ψηφίζει  πίστωση  δύο χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (2.800,00) σε βάρος του 

ΚΑ.  00/6739.01«Καταβολή  βοηθημάτων  ένδειας-αντιμετώπιση  άμεσων  βιοτικών  αναγκών 

λόγω φυσικών καταστροφών» του σκέλους των εξόδων του  προύπολογισμού του Δήμου οικ. 

έτους 2015

Β.-  Δέχεται  την  εισήγηση του  Γραφείου  Κοινωνικής  Προστασίας  –  Παιδείας  και